2022-23 2-2

-aluminio-

TYPE 2121
5x100
5x100
5x114,3
5x114,3
5x114,3
5x108

ET52

SUBARU

VW /AUDI/ SEAT / SKO/ TOY
SUBARU

MITSUBISHI Racing

MITSU / RENAULT / NISSAN / HONDA
RENAULT / FORD

IVANO incl.

RECOMENDADO
Oro
Blanco
Oro 225,00 €
Blanco
Blanco

Blanco

** NO LLEVA TAPA CENTRAL

TYPE 2112 Gr.A

4x100

>
:e' L. 4x108

7’5x1 7 4x108

5x100
. 5x108
5x114,3

ET40
ET16
ET38
ET38
ET50
ET48

REN/VW / SEAT / OPEL / MINI/ HONDA
PEUGEOT / CITROEN

FORD

VW /AUDI/ SEAT / SKO/TOY
RENAULT

RENAULT

IVANO incl.

RECOMENDADO
Blanco / Plata
Blanco
Blanco 200,00 €
Blanco
Blanco / Plata
Antracita

Accesorios
6‘1’ KIT DE MONTAJE TURISMO (UNIDAD)

TAPA CENTRAL GTZ (UNIDAD)

IVANO incl.
TYPE 4114 - Dakar RECOMENDADO
7x16 TT GTZ Corse 5/ 6 tornillos Consultar. Consultar. Negro / Antracita / Blanco Consultar
»+* NO LLEVA TAPA CENTRAL
IVANO incl.

RECOMENDADO
15,00 €

Negro / Blanco

En caso de llantas de buje universal, cada llanta incluye un kit de montaje sin cargo.

LLANTAS GTZ Corse -1

NEC MOTORSPORT



